XXVI  Spartakiada Dzielnic


Regulamin

PETANQUE (BOULES)
Rodzaj: Drużynowe,  drużyny  3  osobowe 

Termin i miejsce zawodów: 
27.05.2023r. (sobota) - Początek zawodów  -  godzina  9.00
Zbiórka uczestników i pisemne imienne zgłoszenia (w pełnych składach 3 osobowych) –  do godz. 8.45 – druk karty zgłoszenia w załączeniu
Grupa eliminacyjna A – tereny rekreacyjne przy ZSP Nr 4 ul. Powstańców Warsz. 42 (Rybna)

Udział: Rybna, Strzybnica, Pniowiec, Opatowice, Sowice i Stare Tarnowice
Grupa eliminacyjna B - stadion Górnika Bobrowniki Śl. ul. P. Skargi 15
Udział: Bobrowniki Śl., Centrum, Osada Jana, Lasowice i Repty Śl.
03.06.2023 r. (sobota)

Półfinały i finały - tereny rekreacyjne przy ZSP Nr 4 ul. Powstańców Warsz. 42 (Rybna)
Początek zawodów  -  godzina  14.00
Zbiórka uczestników i pisemne imienne zgłoszenia (w pełnych składach 3 osobowych, w tym minimum 2 zawodników biorących udział w rozgrywkach eliminacyjnych) –  do godz. 13.45 – druk karty zgłoszenia w załączeniu.

1. Konkurencja drużynowa rozgrywana wg przepisów Polskiej Federacji Petanque.

2. Drużyna - składa się z 3 zawodników  w tym kapitana.

3. Organizatorzy rozgrywek (sędziowie): Pan Leszek Pozimski tel. 606 406 943 (Rybna)        eliminacje i faza półfinałowa i finały oraz Pan Krystian Jasiok – tel. 790 - 889 – 978        (Bobrowniki Śl.- Piekary Rudne) eliminacje.
4. Zawodnik – osoba mieszkająca na terenie danej dzielnicy.

5. Zawody będą prowadzone systemem grupowym ,,każdy z każdym”, w zależności od ilości zgłoszonych drużyn. O ostatecznym systemie rozgrywek decydują organizatorzy sędziowie) zawodów.
6. Mecze w eliminacjach trwają 30 minut + 1 rzut (maksymalnie do 13 punktów), w fazie        półfinałowej i finałowej mecze trwają 45 minut + 1 rzut (maksymalnie do 13 punktów).
7. Kapitanowie drużyn mogą składać pisemne protesty w czasie trwania zawodów do        organizatora (sędziego) zawodów, który podejmuje ostateczną decyzję w dniu zawodów.
8. Do udziału w zawodach organizator (sędzia) może nie dopuścić zawodnika w stanie        nietrzeźwym.
9. W czasie zawodów organizator (sędzia) może upomnieć zawodnika za niesportowe 
zachowanie, dwa upomnienia równoznaczne są z wykluczeniem zawodnika 
z dalszego udziału w zawodach. (drużyna gra 2 zawodnikami i 4 kulami).
10. Organizatorzy zapewniają sędziów, sprzęt sportowy do przeprowadzenia turnieju, napoje,        poczęstunek oraz puchar, dyplomy i medale.
11. Drużyna zwycięska otrzymuje puchar, dyplom + medale, miejsca II i III otrzymują dyplom       + medale. 

12. Punktacja: I miejsce – 11 pkt., II miejsce - 10 pkt.,III miejsce – 9 pkt., itd do XI miejsca –        1 pkt. O wyższym miejscu w eliminacjach decyduje większa ilość zdobytych punktów        (zwycięstw), w przypadku równej ilości zdobytych punktów (zwycięstw) o kolejności        miejsc decyduje większa różnica małych punktów.
13. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie przepisy        Polskiej Federacji Petanque.

14.  Organizatorzy sporządzają protokół końcowy rozgrywek.

Załącznik Nr 1

PETANQUE (BOULES)

KARTA ZGŁOSZENIA DRUŻYNY

Dzielnica  ………………………………………………..

Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z regulaminem zawodów 

	lp.
	imię
	nazwisko
	funkcja
	podpis

	1
	
	
	kapitan
	

	2
	
	
	zawodnik
	

	3
	
	
	zawodnik
	


* nie potrzebne skreślić

…………………


podpis zgłaszającego

System rozgrywek

Grupa A (Rybna)
1. Rybna 

2. Stare Tarnowice
3. Pniowiec

4. Strzybnica

5. Opatowice

6. Sowice

Kolejność gier

	Kolejka
	I
	II
	III
	IV
	V

	Kolejność gier
	1-6
2-5

3-4
	6-4
5-3

1-2
	2-6
3-1

4-5
	6-5
1-4

2-3
	3-6
4-2

5-1


Grupa B (Bobrowniki Śl. – Piekary Rudne)
1. Bobrowniki Śl. 

2. Lasowice
3. Osada Jana

4. Śródmieście - Centrum
5. Repty Śl.
	Kolejka
	I
	II
	III
	IV
	V

	Kolejność gier
	1- pauza

2-5

3-4
	4 - pauza

5-3

1-2
	2 - pauza

3-1

4-5
	5 - pauza

1-4

2-3
	3 - pauza

4-2

5-1


Półfinały 

I miejsce Gr. A – II miejsce Gr. B oraz I miejsce Gr. B – II miejsce Gr. A
Finały

Mecz o 3 miejsce – przegrani z półfinałów

Mecz o 1 miejsce – wygrani z półfinałów

2

